2962 a. Jubileus oblatvus.

2956 a. Abner, contumelia ab Isbosetho affectus, ad Davidem defecit: de transferendo ad eum regno Seniores Israelis sollicitans, Beniaminitis audientibus. [ II. Sam. III. ]

Michal uxor Davidis, quam post illius fugam pater Saul Phaltiel dederat, eam requirenti Davidi ab Isbosetho transmittitur. [ I. Sam. XXV. 44. II. Sam. III. 14, 15. ]

Abner cum 20. virorum comitatu ad Davidem veniens, convivio ab eo excipitur: & pacificè recedens, per dolum à Joabo perfidè occiditur, atque à lugente Davide Hebrone sepelitur. [ II. Sam. III. ]

Conturbatis Israelitis ob cædem Abneris, Bahana & Recab Beniaminitæ dominum suum Isbosethum, æstu diei in cubiculo suo dormientem, obruncant: caput verò occisi ad Davidem deferentes, morte mulctantur. [ c. IV. ]

Duces & Seniores omnium tribuum Hebronem venientes Davidem, tertio inunctum, super totum Israellem regem constituunt. [ I. Chron. XII. à versu 23. ad fin. cum cap. XI. 1, 2, 3, & II. Sam. V. 1, 2, 3. ]

2957 a. David cum toto Israele Hierosolyman adversus Jebusæos profectus, arcem Sionis ( quæ inde Urbs Davidis non minùs quàm Bethlehem in qua natus ille fuerat, est appellata ) Joabi præcipuè, opera occupavit: regniq; sede in Hierosolymitana civitate constituta, annos ibi 33. universo Israeli imperavit. [ II. Sam. V. 5, 6, 7, 9. I. Chron. XI. 4, 5, 6, 7. ]

c. Philistæi, audientes Davidem communi tribuum consensu unctum fuisse regem super Israellem, adversus eum bis ascenderunt in convallem Raphæorum: & duplici clade ab eo affecti sunt. [ II. Sam. V. & I. Chron. XIV. ] Ubi, messis tempore, Davide aquam è cisterna Bethlehemi desiderante; quum tres potentissimi ipsius duces, per Philistæorum castra perumpentes, eam attulissent, bibere recusavit. [ II. Sam. XXII. 13. I. Chron. XI. 15. ]

2958 b. David edificavit civitatem Sionis circumquaque, tam munitionem quàm circuitum ejus: Joab verò instauravit reliquum civitatis. [ II. Sam. V. 9. I. Chron. XI. 8. ]

Hitamus legatos ad Davidem misit, lignaque cedrina, & fabros lignarios & latomos; qui Regiam ipsius extruxerunt. [ II. Sam. V. 11. I. Chron. XIV. 1. ]

2959 Arca fœderis, quæ primo anno Sabbatico Gilgale inducta est Shiluntem, hoc etiam anno Sabbatico Kiriath-jearimis ( quo Shilunte ante annos 70. translata fuerat ) è domo Abinadabi, comitantibus illam 30000 delectis ex Israele: cum Psalmi LXVIII. cantu, ( ut ex ejus principio probabiliter colligitur, quod ex formula precatonis à Mose usurpata, cum profectura esset Arca, Num. X. 35. est desumptum ) domum Obedis-edomi primùm, deinde post tres